
 
 

ZARZĄDZENIE NR  39/2020 
WÓJTA GMINY MICHAŁOWICE 

z 2 marca 2020 r. 
 

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia uwag złożonych do wyłożonej do  
publicznego wglądu prognozy oddziaływania na środowisko miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Michałowice obszaru „Wiejska – część 2”  
na terenie obrębu geodezyjnego Reguły 

 
 
 
 
Na podstawie art. 43, art. 54 ust. 2 i 3 oraz art. 55 ust. 1 ustawy z 3 października 2008 r. o 
udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 
środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2020 r. poz. 283 ze 
zmianami) postanawiam: 
 

§ 1. 
 
Rozstrzygnąć uwagi złożone do prognozy oddziaływania na środowisko miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego gminy Michałowice obszaru „Wiejska – część 2” na 
terenie obrębu geodezyjnego Reguły zgodnie z wykazem stanowiącym załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie umieścić na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Michałowice oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej gminy Michałowice. 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Wójt Gminy Michałowice 
mgr Małgorzata Pachecka 

(-) 
 



Załącznik do zarządzenia nr 39/2020 
Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 2 marca 2020 r. 
 

WYKAZ UWAG WNIESIONYCH DO PROGNOZY ODDZIAŁYWANIA NA ŚRODOWISKO MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO GMINY MICHAŁOWICE OBSZARU „WIEJSKA – CZĘŚĆ 2” NA TERENIE OBRĘBU GEODEZYJNEGO REGUŁY, WYŁOŻONEJ 

WRAZ Z PROJEKTEM PLANU MIEJSCOWEGO DO PUBLICZNEGO WGLĄDU  
 

 
Lp. 

Da
ta

 w
pł

yw
u 

uw
ag

i 

Nazwisko i imię, 
nazwa jednostki 
organizacyjnej  

i adres zgłaszającego 
uwagi  

Treść uwagi Oznaczenie 
nieruchomości której 

dotyczy uwaga 

Ustalenia projektu planu 
dla nieruchomości 

której dotyczy uwaga 

Rozstrzygnięcie 
Burmistrza  w sprawie 

rozpatrzenia uwag 

Uzasadnienie 

Uw
ag

a 
uw

zg
lęd

ni
on

a 

Uw
ag

a 
ni

eu
wz

gl
ęd

ni
on

a 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8.                  9. 
1 17.02.20 Willa Developer  

Reguły Sp. z o.o. 

05-230 Kobyłka, Al. 
Jana Pawła II 29 

Wnioski i uwagi do 
prognozy stanowiące 
załącznik do pisma 
wnoszącego uwagę 

Obszar planu Obszar planu 
 

X Składający uwagę nie dołączył do 
przedmiotowego pisma treści 
wnoszonych uwag – brak 
załącznika w tym zakresie 

 

 

Wójt Gminy Michałowice 
mgr Małgorzata Pachecka 

(-) 
 


	_Zarzadzenie Wojta nr 39 - rozpatrzenie uwag do prognozy WIEJSKA2
	_Zarzadzenie Wojta nr 39 - wykaz uwag do prognozy WIEJSKA2 (BIP)

